
UCHWAŁA NR XLV/350/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę  – 195 536,43 zł, w tym:  

-  dochody bieżące - 139 536,43 zł,                        

- dochody majątkowe - 56 000,00 zł. 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę  – 566 116,43 zł, w tym:  

-  wydatki bieżące - 175 146,43 zł,           

- wydatki majątkowe - 390 970,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 370 580,00 zł, w tym:   

-  wydatki bieżące - 82 210,00 zł,  

- wydatki majątkowe - 288 370,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B595128E-83D6-4E90-A480-4C5703710EB8. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XLV/350/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 13.10.2021 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 69 123,43 0,00

01095 Pozostała działalność 69 123,43 0,00

- dochody bieżące: 69 123,43 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 123,43

Decyzja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia
11.10.2021 r. Nr MF/FG1.4143.3.457.2021.MF.3594 (pismo znak:
F.VI.3111.2.140.2021)

2 600 Transport i łączność 413,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 413,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 413,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

413,00 0,00

Dotacja celowa udzielana przez Powiat Jasielski (Uchwała Nr
XLVII/325/2021 Rady Powiatu w Jaśle z dnia 27.07.2021 r.) na realizację
zadania pn. "Bieżące tj. letnie i zimowe utrzymanie chodników w ciągu dróg
powiatowych położonych na terenie Gminy Jasło"

413,00

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 56 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 000,00 0,00

w tym dochody majątkowe: 56 000,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 56 000,00 0,00

Dochody ze sprzedaży udziału Gminy Jasło wynoszącego 8/16 w działkach
146,148/2 i 145 wraz z zabudowaniami położonych w m. Bierówka 56 000,00

4 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

70 000,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

38 000,00 0,00

- dochody bieżące: 38 000,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 15 000,00

Dochody wykonane ponad plan

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 23 000,00

Dochody wykonane ponad plan

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 6 000,00 0,00

- dochody bieżące: 6 000,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 6 000,00

Dochody wykonane ponad plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B595128E-83D6-4E90-A480-4C5703710EB8. Podpisany Strona 1



75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 26 000,00 0,00

- dochody bieżące: 26 000,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 26 000,00

Dochody wykonane ponad plan

RAZEM  DOCHODY 195 536,43 0,00

- dochody bieżące: 139 536,43 0,00

- dochody majątkowe: 56 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B595128E-83D6-4E90-A480-4C5703710EB8. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/350/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 13.10.2021 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 69 123,43 0,00

01095 Pozostała działalność 69 123,43 0,00

- wydatki bieżące: 69 123,43 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,61

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,00

4430 Różne opłaty i składki 67 768,07

Wydatki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w
sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy
województwa podkarpackiego w II terminie płatniczym 2021 r

2 600 Transport i łączność 372 613,00 -250 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 413,00 -250 000,00

w tym: wydatki bieżące, 413,00 0,00

            wydatki majątkowe 250 000,00 -250 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00
Wydatki na powierzone zadanie - "Bieżące tj. letnie i zimowe
utrzymanie chodników w ciągu dróg powiatowych położonych na
terenie Gminy Jasło"

413,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000,00 -250 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania
inwestycyjnego pn.: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1873R
Osobnica - Dębowiec w km 0+004 - 0+474,  km 1+800 - 2+239 w
miejscowościach Osobnica i Łazy Dębowieckie"

-250 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania
inwestycyjnego pn.: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1873R
Osobnica - Dębowiec w km 0+004 - 0+474,  km 1+800 - 2+329 w
miejscowościach Osobnica i Łazy Dębowieckie"

250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 38 200,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 20 200,00 0,00

            wydatki majątkowe 18 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00 0,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych, w tym sołectwo: 20 200,00 0,00

Bierówka 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B595128E-83D6-4E90-A480-4C5703710EB8. Podpisany Strona 1



Chrząstówka 200,00

Jareniówka 1 100,00

Kowalowy 100,00

Łaski - Sobniów 300,00

Niegłowice 100,00

Niepla 300,00

Opacie 1 500,00

Szebnie 300,00

Trzcinica 13 000,00

Warzyce 600,00

Wolica 1 000,00

Zimna Woda 200,00

Żółków 1 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113329R w km 0+995 - 1+040 w m.
Trzcinica 18 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 84 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 48 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 36 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00

Remont odwodnienia drogi wewnętrznej nr ewid. 1234 w m. Warzyce 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 0,00

Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych, w tym sołectwo: 28 000,00 0,00

Bierówka 500,00

Brzyście 500,00

Chrząstówka 300,00

Gorajowice 1 000,00

Jareniówka 1 000,00

Kowalowy 3 500,00

Łaski - Sobniów 1 500,00

Niegłowice 600,00

Niepla 600,00

Opacie 1 500,00

Szebnie 800,00

Trzcinica 12 000,00

Warzyce 500,00

Wolica 3 200,00

Zimna Woda 200,00

Żółków 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1398 na odcinku od Pana
Machowicza w kierunku drogi gminnej Nr 113320R na długości 130
mb w m. Trzcinica

36 000,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00 -8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 000,00 -8 000,00

w tym: wydatki bieżące: 13 000,00 -8 000,00
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B595128E-83D6-4E90-A480-4C5703710EB8. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -2 000,00

Zakup paliwa i olejów -2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 0,00

Remont posadzki w garażu OSP w Bierówce 13 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 -2 000,00

Badania lekarskie członków OSP -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -4 000,00

Badania techniczne pojazdów -2 000,00

Przeglądy sprzętu i wyposażenia strażackiego (aparaty powietrzne,
agregaty prądotwórcze, buty specjalne) -2 000,00

4 801 Oświata i wychowanie 380,00 -380,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 380,00 -380,00

w tym: wydatki bieżące: 380,00 -380,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 380,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Warzycach - wydatki związane z dojazdem
uczniów do szkoły środkami komunikacji publicznej 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -380,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej

5 851 Ochrona zdrowia 5 000,00 -5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 -5 000,00

w tym: wydatki bieżące: 5 000,00 -5 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 5 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w
Brzyściu na realizację zadań: 5 000,00 0,00

"Mikołajkowe konkursy dla dzieci w Gorajowicach i Kowalowach" 3 000,00

Konkurs plastyczny pt. "Domek Świętego Mikołaja" dla dzieci z
sołectwa Łaski-Sobniów 2 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 -5 000,00

Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez
organizowanie konkursów, zajęć pozalekcyjnych -5 000,00

6 852 Ośrodki pomocy społecznej 630,00 -630,00

85219 Pozostała działalność 630,00 -630,00

w tym: wydatki bieżące: 630,00 -630,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -630,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 630,00 0,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 800,00 -68 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 800,00 -68 200,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -68 200,00

            wydatki majątkowe 25 800,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 -68 200,00

Zmniejszenie wydatków na zakup energii -68 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 800,00 0,00

Budowa oświetlenia drogi wewnętrznej położonej na działce o nr
ewid. 659 w m. Bierówka 25 800,00

90095 Pozostała działalność 12 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B595128E-83D6-4E90-A480-4C5703710EB8. Podpisany Strona 3



w tym: wydatki bieżące 12 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00

Realizacja zadań z zakresu ustawy o ochronie zwierząt - wydatki na
wyłapywanie i umieszczanie bezdomnych psów i kotów w
schroniskach - zakup usług

12 000,00

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 67 570,00 -38 370,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 67 570,00 -38 370,00

w tym: wydatki bieżące, 6 400,00 0,00

            wydatki majątkowe 61 170,00 -38 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00

Zakup wyposażenia do budynku Domu Ludowego w Warzycach 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 0,00

Wykonanie stołu oraz 3 szt. ławek do altanki na placu zabaw przy
Domu Ludowym w Bierówce 2 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 170,00 -38 370,00

Budowa altany na działce nr ewid. 130/2 przy Domu Ludowym w
Bierówce 22 800,00

Budowa placu zabaw przy Domu Ludowym w Wolicy - zadanie
realizowane ze środków Funduszu Sołeckiego na 2021 r. -38 370,00

Budowa strefy relaksu przy Domu Ludowym w Wolicy - zadanie
realizowane ze środków Funduszu Sołeckiego na 2021 r. 38 370,00

RAZEM  WYDATKI: 566 116,43 -370 580,00

w tym: wydatki bieżące 175 146,43 -82 210,00

            wydatki majątkowe 390 970,00 -288 370,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B595128E-83D6-4E90-A480-4C5703710EB8. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

